
 
 
 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 
Ufficio XI – Ufficio scolastico di Treviso 

Via Cal di Breda 116 31100 Treviso – tel. 04224297 fax0422429875 
pec:usptv@postacert.istruzione.it – e-mail ufficio11.treviso@istruzione.it 

 

 
 
Prot. n. 5912        Treviso, 11  giugno 2012 
 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO  il Contratto  Collettivo Nazionale Decentrato sulla mobilità del personale docente, 
educativo ed A.T.A. per l’anno scolastico 2012-2013 sottoscritto il 29.2.2012 e, in 
particolare, l’art. 23 lett. B) comma 20, concernente il personale in soprannumero sui 
posti della Dotazione Organica Provinciale  (D.O.P.); 

ESAMINATE  le apposite schede (allegato J/11) relative ai docenti appartenenti alla 
Dotazione Organica Provinciale del II° grado, trasmesse a quest’ 

 
ufficio da parte dei Dirigenti scolastici; 
 

D E C R E T A  

 
Sono pubblicate, in data odierna e per gli effetti dell’art. 23 lett. B) comma 20  - del CCND 
sulla mobilità per l’anno scolastico 2012-2013, le graduatorie provvisorie dei docenti titolari 
sulle Dotazioni Organiche Provinciali di II° grado, sulla base delle risultanze dell’organico di 
diritto relativo all’anno scolastico 2012-2013. 
Avverso le suddette graduatorie, formulate distintamente per le classi di concorso, gli 
interessati potranno produrre, entro e non oltre le ore 10,00 del giorno 18 giugno c.a., 
motivato reclamo a quest’Ufficio. 
 Si prega di dare la massima diffusione della presente e si ringrazia per la cortese 
collaborazione. 
 
 
         IL DIRIGENTE 

        F.to     (Giorgio CORA’) 

 
 
 
 

- All’Albo  dell’U.S.T.  SEDE 
- Ai Dirigenti scolastici degli Ist. di istruz. sec. di II° grado  LORO SEDI 
- Alle OO.SS.   LORO SEDI 
- All’ U.R.P.  SEDE 

 
 
U.O.2 MG/et 
Responsabile Dr. Giuseppe MUTI 


